

Årsredovisning

Väsby-Skogens Bygg & Allservice AB

559029-5787

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tommy Lännerholm
2023-07-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver främst byggnadssnickeriarbeten men även reparation av maskiner. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Upplands väsby Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	2 433	1 024	1 181	1 067	1 088
Resultat efter finansiella poster	340	-47	113	-41	91
Soliditet %	47	69	69	77	90

Nettoomsättning har ökat med anledning av flera fasta och långvariga uppdrag under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	155 343	-47 469	157 874
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-47 469	47 469	0
- Årets resultat			275 512	275 512
- Belopp vid årets utgång	50 000	107 874	275 512	433 386

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	107 874
Årets resultat	275 512
Summa	383 386

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	70 000
Balanseras i ny räkning	313 386
Summa	383 386

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar och tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 432 787	1 024 005
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 432 787	1 024 005
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-166 465	-11 250
Handelsvaror	-1 016 775	-293 342
Övriga externa kostnader	-418 767	-317 633
Personalkostnader	-483 958	-441 822
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 820	-4 820
Summa rörelsekostnader	-2 090 785	-1 068 867
Rörelseresultat	342 002	-44 862
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	54	57
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 293	-2 664
Summa finansiella poster	-2 239	-2 607
Resultat efter finansiella poster	339 763	-47 469
Resultat före skatt	339 763	-47 469
Skatter		
Skatt på årets resultat	-64 251	0
Årets resultat	275 512	-47 469

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	4 820
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	4 820
Summa anläggningstillgångar		0	4 820
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		782 198	99 363
Övriga fordringar		72 813	54 924
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 000	2 189
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>862 011</i>	<i>156 476</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		67 080	66 774
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>67 080</i>	<i>66 774</i>
Summa omsättningstillgångar		929 091	223 250
SUMMA TILLGÅNGAR		929 091	228 070

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	107 874	155 343
Årets resultat	275 512	-47 469
<i>Summa fritt eget kapital</i>	383 386	107 874
Summa eget kapital	433 386	157 874
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	281 862	18 063
Skatteskulder	23 419	0
Övriga skulder	190 424	52 133
Summa kortfristiga skulder	495 705	70 196
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	929 091	228 070

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	-	24 150
Utgående anskaffningsvärden	-	24 150
Ingående avskrivningar	-	-14 510
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-	-4 820
Utgående avskrivningar	-	-19 330
Redovisat värde	-	4 820

UNDERSKRIFTER

Upplands Väsby

Tommy Lännerholm

Tommy Lännerholm

2023-07-17